Product Name Salesman QTY RATE Total AmtSrNo

M/S Name :

Mobile No :

Bill No :

Bill Date :

M.R.P

1.00 1 KIDS WESTERN    G194  1,507.50 1,507.5017  1675.00

1.00 2 .SARRE   1,890.00 1,890.0031  1890.00

Cash Disc 15%  509.63

3,397.50Total Amt

2888.00

RS. TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED EIGHTY-EIGHT ONLY

2.00